



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAMILIEN A APS
HOVMARKSVEJ 3, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

Andreas Lauth Lauridsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Familien A ApS Hovmarksvej 3 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 47 14 33
	Stiftet: 19. december 2014
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Lauth Lauridsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i ADZ K/S og fungere som kommanditist via partnerskab i ADZ K/S, samt aktiviteter i tilknytning til dette ejerskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud før skat på 21.358 tkr., og balancen udviser en egenkapital på 17.658 tkr. pr. 31. december 2021. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.099.230	5.096.424
Personaleomkostninger.....	1	-664.897	-596.539
DRIFTSRESULTAT		21.434.333	4.499.885
Andre finansielle indtægter.....	2	0	930
Andre finansielle omkostninger.....	3	-76.407	-35.147
RESULTAT FØR SKAT		21.357.926	4.465.668
Skat af årets resultat.....	4	-4.721.449	-985.011
ÅRETS RESULTAT		16.636.477	3.480.657
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		17.607.903	5.000.000
Overført resultat.....		-971.426	-1.519.343
I ALT		16.636.477	3.480.657

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		2.423.067	2.423.067
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.423.067	2.423.067
ANLÆGSAKTIVER.....		2.423.067	2.423.067
Andre tilgodehavender.....		12.503.217	2.268.373
Tilgodehavender.....		12.503.217	2.268.373
Likvide beholdninger.....		10.267.869	5.579.848
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.771.086	7.848.221
AKTIVER.....		25.194.153	10.271.288
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		0	971.426
Forslag til udbytte.....		17.607.903	5.000.000
EGENKAPITAL.....		17.657.903	6.021.426
Hensættelse til udskudt skat.....		1.043.866	230.561
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.043.866	230.561
Leverandører af tjenesteydelser.....		17.275	31.525
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.417.999	1.399.700
Selskabsskat.....		3.908.145	2.396.108
Anden gæld.....		148.965	191.968
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.492.384	4.019.301
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.492.384	4.019.301
PASSIVER.....		25.194.153	10.271.288
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	971.426	5.000.000	6.021.426
Forslag til resultatdisponering.....		-971.426	17.607.903	16.636.477
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	17.607.903	17.657.903

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	587.864	591.661	
Pensioner.....	75.408	3.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.601	1.470	
Andre personaleomkostninger.....	24	0	
	664.897	596.539	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	930	
	0	930	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.891	4.666	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54.516	30.481	
	76.407	35.147	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.908.144	2.396.108	
Regulering af udskudt skat.....	813.305	-1.411.097	
	4.721.449	985.011	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.423.067	
Kostpris 31. december 2021.....		2.423.067	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.423.067	
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Familien A Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
